
Smlouva o dílo č. 890

uzavřená podle § 2586 zák. č. 89/2012 Sb. ( občanský zákoník) v platném znění

Objednatel: Město Jilemnice
Masarykovo nám. 82
51401 Jilemnice
zastoupený: ing. Janou Čechovou - starostkou města
IČ: 00275808 DIČ: CZ0000275808
bankovní spojení: Česká spořitelna číslo účtu:

Zhotovitel: ELEKTROS, spol. s r.o.
51232 Martinice v Krkonoších 253
zastoupený: Jiřím Jebavým - jednatelem společnosti
DIČ: CZ15043487 IČ: 15043487
bankovní spojení: KS a.s., Jilemnice číslo účtu:
společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci , vložka 411

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s názvem "Rekonstrukce VO - ul. Jana Buchara /14 ks/,

podle rozp. 2017 /022/j ".
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu dle níže uvedených platebních podmínek.

II. Cena a platební podmínky
1. Cena byla na základě cenové nabídky stanovena ve výši 191.487,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát jedna

tisíc čtyři sta osmdesát sedm ).
DPH 21%: 40.212,- Kč
Cena včetně DPH: 231.699,- Kč

2. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:
Úhrada za celý předmět díla bude provedena jednorázově po protokolárním předání díla. Objednatel nebude
poskytovat zálohy. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena v délce 30 kalendářních dnů ode dne písemného
převzetí daňového dokladu objednatelem.

3. Při nedodržení termínu splatnosti faktur je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
nesplacené částky za každý den prodlení.

III. Termíny plnění
I. Smluvní strany se zavázaly dodržet následující termíny plnění:

Objednatel - předání staveniště
Zhotovitel - nástup na montáž

- max. termín dokončení díla

10.10.2017
1l.l0.2017

22.12.2017

2. K posunu dílčích i konečného termínu plnění může dojít z následujících důvodů:
a) objednatel včas nezajistí veřejnoprávní rozhodnutí potřebná k provádění prací dle platné právní úpravy
b) nebude řádně a včas zajištěna stavební připravenost

IV. Práva a povinnosti stran
I. Objednatel se zavazuje zajistit:

a) veřejnoprávní rozhodnutí potřebná k provádění prací dle platné právní úpravy
b) stavební připravenost - vyklizená plocha, vytyčení výškových a směrových bodů
c) zajištění možnosti použití sociálního zařízení - WC , určení skládky odpadů
d) ochranu staveniště před neoprávněnými zásahy svých pracovníků a třetích osob

2. Zhotovitel se zavazuje, že práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN a ČSN EN pro
elektromontážní práce.



3. Jakékoliv vícepráce objednatelem požadované se zhotovitel zavazuje akceptovat. O vícepracích bude sepsán
dodatek k této smlouvě, v němž se zároveň vymezí jejich cena a termín ukončení. K jejich fakturaci je zhotovitel
oprávněn až po jejich provedení, a to samostatným platebním dokladem. Při ocenění víceprací se bude vycházet ze
stejných zásad, které byly použity při tvorbě cenové nabídky.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platné předpisy na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví a předpisy o požární
ochraně a prevenci.

5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písmo e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
zprávě a změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole), povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V. Vlastnictví díla
I. Do doby uhrazení faktury je dílo majetkem zhotovitele. Vlastnické právo na provedené dílo přejde na objednatele

dnem protokolárního předání a převzetí díla a po vypořádání všech finančních plnění ze strany objednatele.

VI. Předání díla
1. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol podepsaný osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

Objednatel je povinen dílo převzít i s drobnými nedodělky, které nebráni řádnému a bezpečnému užívání díla, Protokol připraví
objednatel.

vn. Vady a záruka
I. Zhotovitel je povinen předat objednateli provedené dílo odpovídající bezpečnostním předpisům a obecně platným

technickým normám. Záruční lhůta na provedené dílo je stanovena v délce 60 měsíců ode dne jeho protokolárního
předání. Záruka se nevztahuje na vandalismus. Vzniknou-Ii po předání díla vady, za které zhotovitel odpovídá, má
objednatel právo na jejich neprodlené a bezplatné odstranění.

2. V případě oprávněné reklamace v záruční době je zhotovitel povinen provést nápravu neprodleně a zdarma uhradit
škody vzniklé nekvalitním materiálem nebo práce. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady reklamované
objednatelem, nejpozději do 5 dnů od doručení písemné reklamace na e-mail:

VIII. Smluvní pokuta
1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení s dokončením

a předáním díla.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s uhrazením

faktury podle této smlouvy.
3. Smluvní pokuta se hradí na základě vydané faktury, splatné 30 dní ode dne jejího doručení.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem souhlasného podpisu smluvními stranami.
2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně prostřednictvím dodatků ke smlouvě, které budou podepsány

oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany se dohodly, že na záležitosti smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení

občanského zákoníku.
4. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk smlouvy.
5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, což svobodně a vážně potvrzují svými podpisy.

za objednatele
Ing. Jana Čechová

:\

~f~;;)
.......... ...

za zho ovitele
Jiří Jebavý, jednatel

Datum: r./..[}.:.g~ .

Příloha č, t - položkový rozpočet č. 2017 /022/j



/
!

ELEKTROS, s.r.o. 51232
Martinice v Krkonoších 253

program CELEKTRO
ozn.stavby: 2017/022/j
název akce: Město Jilemnice

objekt: Rekonstrukce VO - ul. Jana Buchara /14ks/

REKA.PI'I'ULA-CE CENY
% základ cena

1 materiál elektromontážní 79 990
2 prořez 5.00 3 390 170
3 materiál podružný 3.00 79 990 2 400
4 materiál zemní+stavební 18 903
5 elektromontáže 44 814
6 demontáže 5 516
7 zemní práce 24 087
8 PPV pro elektromontáže 1.00 127 374 1 274
9 PPV pro zemní práce 1.00 42 990 430

10 materiál+výkony celkem 177 584
11 ostatní náklady 10 351

12 NÁKLADY hl. III celkem 187 935

13 zařízení staveniště 2.00 177 584 3 552

14 NÁKLADY hl.VI celkem 3 552

15 cena bez DPH 191 487
16 DPH základní sazba 21.00 191 487 40 212

17 CENA vč.DPH (Kč) 231 699

datum: 27.09.2017
vypracoval:



ELEKTROS, s.r.o. 51232
Martinice v Krkonoších 253

/
/

program eELEKTRO
ozn.stavby: 2017/022/j
název akce: Město Ji1emnice

popis: Rekonstrukce VO - u1. Jana Buchara /14ks/

SOUPIS POLOŽEK

p.č. č.položky popis položky množství cena/mj Cena ČKP

MATERIÁL ELEKTROMONTAZNI celk.m2/kg
1 000152211 kabel 1kV AYKY 4x16 56.00 31.50/m 1764 * 2
2 000193611 spojka 1kV plast 4žilová sveze 25-Al 28.00 276.00/ks 7728 * 4
3 000101106 kabel CYKY 3x1,5 70.00 10.50/m 735 * 5
4 000295012 vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m) 28.00 14.20/m 398 * 7
5 000431162 kroužek styčný E27 (2-25A) 14.00 5.40/ks 76 * 10
6 000431152 pojistková patrona E27 (6-25A) 14.00 5.50/ks 77 * 11
7 000321115 trubka ohebná PVC lpflex 2329 28.00 17.60/m 493 * 12
8 000533112 svítidlo venkovní výbojkové Vital 70W 14.00 4452.00/ks 62328 * 13
9 000593211 výbojka sodíková SON-T7,70W, E27 14.00 161. 00/ks 2254 13

10 020030 svorka zemnící SP 01 14.00 19.50/ks 273 * 14
11 020058 svorka proudová 70 14.00 96.00/ks 1344 * 34
12 0018054 spojka-redukce 2516 ALU-ZE-T 112.00 22.50/ks 2520 * 40

Součet 79990 Kč

MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ
13 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m 28.00 3.10/m 87 28
14 000046134 beton B13,5 5.60 2110.00/m3 11816 32
15 000046451 stožárové pouzdro SP200 14.00 500.00/ks 7000 32

Součet 18903 Kč

ELEKTROMONTÁŽE
16 210901062 kabel Al(-lkV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16 56.00 14.50/m 812 2
17 210101201 spojka 1kV smršťovací do 5x25 28.00 680.00/ks 19040 4
18 210810048 kabel (-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 70.00 13.00/m 910 5
19 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm 28.00 23.00/m 644 7
20 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový 14.00 420.00/ks 5880 8
21 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh 14.00 290.00/ks 4060 9
22 210120101 patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku 14.00 3.70/ks 52 11
23 210010004 trubka plast ohebná, typ 2329/pr.29 28.00 22.00/m 616 12
24 210202103 svítidlo výbojkové venkovní na výložník 14.00 226.00/ks 3164 13
25 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů 14.00 70.50/ks 987 * 15
26 210100252 ukončení kabelu do 4x25 28.00 98.00/ks 2744 * 16
27 210100251 ukončení kabelu do 3x4 28.00 53.20/ks 1490 * 17
28 210040552 proudový spoj šroubovací svorkou do 70mm2 14.00 85.00/ks 1190 * 35
29 210100253 ochrana stožáru smršťovací trubicí 14.00 220.00/ks 3080 * 37
30 210292022 vypnutí hlavn vedení vč.zajištěnítvyzkouštoznačení 1.00 145.00/ks 145 * 41

Součet 44814 Kč

strana 1



ELEKTROS, s.r.o. 51232
Martinice v Krkonoších 253/

program CELEKTRO
ozn.stavby: 2017/022/j
název akce: Město Jilemnice

popis: Rekonstrukce VO - ul. Jana Buchara /14ks/

SOUPIS POLOŽEK

p.č. č.položky popis položky množství cena/mj Cena ČKP

DEMONTÁŽE
31 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový /dmtž 14.00 210.00/ks 2940 * 21
32 210202104 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár /dmtž 14.00 78.SO/ks 1099 * 22
33 210204124 patice stožárová hliníková /dmtž 14.00 10S.S0/ks 1477 * 23

Součet 5516 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
34 460080101 rozbourání betonového základu 14.00 270.00/ks 3780 * 24
35 460600001 odvoz stavební suti vč.poplatku za skládku 7.00 520.00/m3 3640 * 25
36 460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.0 28.00 95.00/m 2660 * 28
37 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm 28.00 6.S0/m 182 28
38 460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tZ.3 28.00 31.OO/m 868 28
39 460100011 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.O,2/1,Om 14.00 436.00/ks 6104 * 32
40 460050003 jáma úplná pro stožár J6-8m v rovině tz.3/kol.0 14.00 430.00/ks 6020 * 33
41 460100003 provizorní úprava terénu tř. zem. 3 14.00 37.00/m3 518 * 39
42 460300006 hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu 7.00 4S.00/m3 315 39

Součet 24087 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY
43 218009001 poplatek za recyklaci svítidla 14.00 8.40/ks 118 13
44 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje 14.00 S.21/ks 73 13
45 219000232 montážní plošina do 25m 8.00 500.00/hod 4000 * 20
46 219000222 autojeřáb AD20 8.00 700.00/hod 5600 * 26
47 2190002ll odvoz demontovaných stožárů 20.00 28.00/km 560 * 42

Součet 10351 Kč

datum: 27.09.2017
vypracoval:

strana 2


